

# Sandqvist Bags and Items AB

Org nr 556783-0806

## ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING

FÖR

RÄKENSKAPSÅRET 2024

# SANDQVIST

### Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i Sandqvist Bags and Items AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 22 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen och övrigt bifogade handlingar stämmer överens med originalet.

Stockholm 22 maj 2025



Caroline Lind

# Sandqvist Bags and Items AB

Org nr 556783-0806

ÅRSREDOVISNING OCH KONCERNREDOVISNING

FÖR

RÄKENSKAPSÅRET 2024

**SANDQVIST**

## Innehåll

Förvaltningsberättelse .....	3
Flerårsöversikt.....	5
Förslag till resultatdisposition vid 2024 års ordinarie stämma.....	5
Koncernens resultaträkning.....	6
Koncernens balansräkning .....	7
Koncernens balansräkning, forts.....	8
Koncernens rapport över förändringar i eget kapital.....	8
Koncernens rapport över kassaflöden .....	9
Moderbolagets resultaträkning.....	10
Moderbolagets balansräkning .....	11
Moderbolagets balansräkning, forts.....	12
Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital.....	12
Moderbolagets rapport över kassaflöden .....	13
NOTER .....	14
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper.....	14
Not 2 Uppskattningar och bedömningar .....	17
Not 3 Nettoomsättningens fördelning .....	17
Not 4 Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader.....	17
Not 5 Personal m.m.....	18
Not 6 Ersättning till revisorerna .....	19
Not 7 Operationella leasingavtal .....	20
Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter.....	20
Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter .....	21
Not 10 Bokslutsdispositioner .....	21
Not 11 Skatt på årets resultat.....	22
Not 12 Immateriella anläggningstillgångar .....	23
Not 13 Materiella anläggningstillgångar .....	24
Not 13 Materiella anläggningstillgångar, forts.....	25
Not 14 Fordringar hos koncernföretag .....	25
Not 15 Andra långfristiga fordringar.....	25
Not 16 Uppskjuten skatt.....	26
Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter.....	26
Not 18 Aktiekapital .....	26
Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter .....	27
Not 20 Andelar i koncernföretag.....	27
Not 21 Ställda säkerheter .....	28
Not 22 Transaktioner med närstående.....	28
Not 23 Händelser efter balansdagen.....	28
Not 24 Förslag till vinstdisposition .....	28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och den verkställande direktören för Sandqvist Bags and Items AB, 556783-0806, med säte i Stockholm, får härmed avge koncernredovisning och årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver design, import och försäljning av modeprodukter såsom väskor, accessoarer och kläder.

Koncernen består av Sandqvist Bags and Items AB, som är moderbolag i koncernen, med de helägda dotterbolagen Sandqvist UK Ltd, Sandqvist GmbH, Sandqvist France samt Sandqvist US Ltd.

### Ägarförhållanden

Koncernen ägs till 40% av Anton Sandqvist, 30% av Daniel Sandqvist och till 30% av Sebastian Westin.

### Personal

Medelantalet anställda i koncernen uppgick till 28 personer, varav i moderbolaget 24 personer. Inklusive deltidsanställda uppgick antalet till 34 personer.

### Väsentliga händelser 2024

Året har varit utmanande då försäljningen har varit lägre än planerat i samtliga kanaler förutom Online, där vi sett en positiv utveckling och ökad försäljning. Den lägre efterfrågan i våra fysiska butiker och hos våra återförsäljare har till stor del berott på en fortsatt svag konsumentmarknad, vilket präglat hela detaljhandeln. Trots detta har vår digitala satsning börjat bära frukt, och vi ser tydliga resultat av våra investeringar i e-handel och digital marknadsföring.

Omvärlden har fortsatt att vara utmanande, med ekonomisk osäkerhet, hög inflation och fortsatt press på konsumenternas köpkraft. Dessa faktorer har resulterat i en mer avvaktande marknad, vilket haft en direkt inverkan på vår försäljning.

Under året har vi fortsatt att arbeta med att optimera våra lager och anpassa våra inköp till den nya efterfrågesituationen. Vi har minskat våra inköp och fokuserat på att sälja befintligt lager för att säkerställa en mer balanserad lagernivå inför framtiden.

För att möta den lägre omsättningen har vi genomfört kostnadsbesparingar och en större omorganisation inom bolaget. Dessa åtgärder har syftat till att skapa en mer effektiv och anpassad organisation för att möta de nya marknadsförhållandena.

Att vi lever i en orolig omvärld är ställt utom allt tvivel, att det påverkar konsumtionen är också uppenbart. Med det sagt så finns det såklart skäl för försiktighet, men utmaningar leder också till möjligheter. Vi lämnar ett tufft år bakom oss och vi tror på styrkan som finns i vårt team och vårt unika varumärke.

### Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi lämnar ett utmanande år bakom oss men ser positivt på framtiden. Vår digitala tillväxt visar att det finns en stark efterfrågan på våra produkter när vi möter kunderna på rätt sätt. Under 2025 kommer vi att fortsätta vår satsning på e-handel och digitala kanaler samtidigt som vi arbetar för att öka effektiviteten i våra fysiska kanaler.

Under året har vi utvecklat ett nytt sortiment och lanserade den första delen i november, vilket mottogs väl av kunder och genererade god försäljning. Under 2025 kommer vi att fortsätta lansera nya kollektioner kontinuerligt för att ytterligare stärka vårt erbjudande och attrahera fler kunder.

Vi ser fortsatt risker kopplade till den ekonomiska utvecklingen, där ränteutveckling, inflation och köpkraft kommer att spela en avgörande roll för detaljhandelns utveckling. Sandqvist hanterar detta genom en löpande anpassning av sortiment, inköp och marknadsföringsstrategier för att optimera försäljningen.

#### *Affärsmässiga risker*

Konjunkturläget påverkar efterfrågan, och en fortsatt svag marknad kan innebära ytterligare försäljningsnedgång. Vi arbetar aktivt med marknadsanpassade kampanjer och produktutveckling för att bibehålla en stark konkurrenskraft.

#### *Operationella risker*

Vår produktion är fortsatt beroende av leverantörer i Asien, vilket innebär risker kopplade till geopolitiska spänningar och logistikstörningar. Fördelen är att vi har få leverantörer som vi arbetat länge med, och tillsammans med dem, säkerställer vi flexibla och ansvarsfulla inköpsstrategier.

#### *Varumärkesskydd*

Vi arbetar kontinuerligt med att skydda vårt varumärke globalt och motverka intrång i våra immateriella rättigheter.

#### **Ansvarsfullt företagande**

Sandqvist strävar efter att vara ett ledande varumärke inom hållbara väskor och accessoarer. Vi följer vår långsiktiga strategi med fokus på miljö, hållbar produktion och ansvarsfullt företagande. Våra produkter ska hålla över tid, både vad gäller design och kvalitet, för att minimera vårt klimatavtryck.

Sandqvists hållbarhetsrapportering avseende 2024 och tidigare år finns tillgänglig på [www.sandqvist.com](http://www.sandqvist.com). Hållbarhetsrapporteringen har inte granskats av revisorn.

**Flerårsöversikt**

	2024-01-01	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01
<b>KONCERNEN</b>	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
<b>Belopp i tkr</b>					
Nettoomsättning	87 598	95 032	105 112	83 047	96 049
Resultat efter finansiella poster	-11 765	-12 597	5 052	-1 614	599
Balansomslutning	41 291	49 272	71 306	61 041	54 409
Soliditet, %	44%	60%	58%	63%	79%
	2024-01-01	2023-01-01	2022-01-01	2021-01-01	2020-01-01
<b>MODERFÖRETAGET</b>	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
<b>Belopp i tkr</b>					
Nettoomsättning	79 735	87 078	94 937	77 650	91 912
Resultat efter finansiella poster	-12 343	-10 714	2 023	-1 491	2 241
Balansomslutning	41 818	52 004	71 854	64 794	57 624
Soliditet, %	47%	59%	59%	67%	78%

**Förslag till resultatdisposition vid 2024 års ordinarie stämma**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	30 362 798
Årets resultat	-10 659 467
<b>Totalt</b>	<b>19 703 331</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	19 703 331
<b>Totalt</b>	<b>19 703 331</b>

## Koncernens resultaträkning

Belopp i tkr	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Nettoomsättning	3	87 597	95 032
Övriga rörelseintäkter	4	225	158
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>87 822</b>	<b>95 190</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-31 702	-34 401
Personalkostnader	5	-29 807	-28 481
Övriga externa kostnader	4,6,7	-33 611	-38 551
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	12,13	-3 199	-3 298
Övriga rörelsekostnader		-	-
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-98 319</b>	<b>-104 731</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-10 497</b>	<b>-9 541</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar		-1 120	-
Valutakursdifferenser	8	454	-1 921
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	58	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-660	-1 151
<b>Resultat från finansiella poster</b>		<b>-1 268</b>	<b>-3 056</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-11 765</b>	<b>-12 597</b>
Uppskjuten skatt		347	-
Skatt på årets resultat	11	-	2 307
<b>Årets resultat</b>		<b>-11 418</b>	<b>-10 290</b>
<b>Årets resultat hänförligt:</b>			
Moderföretagets aktieägare		-11 418	-10 290

## Koncernens balansräkning

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	12	4 028	4 539
<b>Summa immateriella tillgångar</b>		<b>4 028</b>	<b>4 539</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	13	669	942
Inventarier, verktyg och installationer		1 790	2 762
Maskiner och andra tekniska anläggningar		207	223
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 666</b>	<b>3 927</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	15	1 176	1 123
Finansiella placeringar		63	63
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 239</b>	<b>1 186</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 933</b>	<b>9 652</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m</b>			
Varor på väg		4 294	4 029
Färdiga varor o handelsvaror		8 301	24 795
Förskott till leverantörer		337	196
<b>Summa varulager</b>		<b>12 932</b>	<b>29 020</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 528	5 623
Övriga fordringar		881	980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	1 459	1 655
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 868</b>	<b>8 258</b>
Kassa och bank		13 558	9 893
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 358</b>	<b>47 171</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>41 291</b>	<b>56 823</b>

## Koncernens balansräkning, forts.

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	18	100	100
Annat eget kapital inklusive årets resultat		18 149	29 514
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 249</b>	<b>29 614</b>
<b>Avsättningar</b>			
Uppskjuten skatteskuld	16	322	710
Övriga avsättningar		54	52
<b>Summa avsättningar</b>		<b>376</b>	<b>762</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 227	11 884
Förskott till kund		550	400
Övriga kortfristiga skulder		3 666	2 003
Checkräkningskredit		7 168	7 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	5 055	4 451
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>22 666</b>	<b>26 447</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>		<b>41 291</b>	<b>56 823</b>

## Koncernens rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i tkr	Aktiekapital	Reserver	Balanserat resultat inkl årets resultat	Totalt eget kapital
<b>Ingående balans per 2023-01-01</b>	<b>100</b>	<b>373</b>	<b>40 591</b>	<b>41 064</b>
Årets resultat	-	-	-10 290	-10 290
Omräkningsdifferenser	-	-160	-	-160
Utdelning	-	-	-1 000	-1 000
<b>Summa</b>	<b>-</b>	<b>213</b>	<b>29 301</b>	<b>29 614</b>
<b>Utgående balans per 2023-12-31</b>	<b>100</b>	<b>213</b>	<b>29 301</b>	<b>29 614</b>
<b>Ingående balans per 2024-01-01</b>	<b>100</b>	<b>213</b>	<b>29 301</b>	<b>29 614</b>
Årets resultat	-	-	-11 418	-11 418
Omräkningsdifferenser	-	53	-	53
<b>Summa</b>	<b>100</b>	<b>266</b>	<b>17 883</b>	<b>18 249</b>
<b>Utgående balans per 2024-12-31</b>	<b>100</b>	<b>266</b>	<b>17 883</b>	<b>18 249</b>

## Koncernens rapport över kassaflöden

Belopp i tkr	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Rörelseresultat		-10 497	-9 541
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
- Återläggning av avskrivningar		3 199	3 298
- Övriga poster ej kassapåverkande		-	-
Valutakursdifferenser		512	-3 072
Erlagd ränta		-660	17
Betald skatt		388	1 152
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-7 058</b>	<b>-8 146</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbete		16 088	-3 124
Ökning/minskning kundfordringar		1 329	-421
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		295	1 968
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		1 726	1 144
Ökning/minskning leverantörsskulder		-5 507	-2 070
<b>Summa förändringar i rörelsekapital</b>		<b>13 931</b>	<b>-2 503</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>6 873</b>	<b>-10 649</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	12	-1 222	-1 719
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	13	-1 126	-1 179
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	14	-510	-
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-2 858</b>	<b>-2 898</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>			
Utdelning till moderföretagets aktieägare		-	-1 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-</b>	<b>-1 000</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>		<b>4 015</b>	<b>-14 547</b>
Likvida medel vid periodens början		9 893	25 614
Kursdifferens i likvida medel		-350	-1 174
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>		<b>13 558</b>	<b>9 893</b>

## Moderbolagets resultaträkning

<b>Belopp i tkr</b>	Not	<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning	3	79 735	87 078
Övriga rörelseintäkter	4	84	22
<b>Summa rörelsens intäkter</b>		<b>79 819</b>	<b>87 100</b>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-31 527	-34 447
Personalkostnader	5	-28 836	-24 485
Övriga externa kostnader	4,6,7	-24 927	-33 435
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	12,13	-2 308	-2 391
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-87 598</b>	<b>-94 758</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 779</b>	<b>-7 658</b>
Resultat från övriga värdepapper och fordringar		-4 416	-
Valutakurseffekter	8	454	-1 921
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	58	16
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-660	-1 151
<b>Resultat från finansiella poster</b>		<b>-4 564</b>	<b>-3 056</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-12 343</b>	<b>-10 714</b>
Bokslutsdispositioner	10	1 684	9 785
Skatt på årets resultat	11	-	-
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 659</b>	<b>-929</b>

## Moderbolagets balansräkning

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella tillgångar</b>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	12	4 028	4 539
<b>Summa immateriella tillgångar</b>		<b>4 028</b>	<b>4 539</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	13	942	1 411
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>942</b>	<b>1 411</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	20	1 871	5 167
Fordringar hos koncernföretag (lång)	14	1 254	743
Finansiella placeringar	15	63	63
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 188</b>	<b>5 973</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 158</b>	<b>11 923</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m</b>			
Varor på väg		4 294	4 029
Färdiga varor o handelsvaror		7 622	24 063
Förskott till leverantörer		337	197
<b>Summa varulager</b>		<b>12 253</b>	<b>28 289</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 509	5 556
Fordringar hos koncernföretag		2 221	3 431
Övriga fordringar		1 052	1 044
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	1 243	1 301
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 025</b>	<b>11 332</b>
Kassa och bank		12 265	8 011
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>33 543</b>	<b>47 632</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>41 701</b>	<b>59 555</b>

ank=20250616;2025061702651

## Moderbolagets balansräkning, forts.

Belopp i tkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital	18	100	100
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100</b>	<b>100</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		30 363	31 292
Årets resultat		-10 659	-929
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>19 704</b>	<b>30 463</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>19 804</b>	<b>30 463</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		1 562	3 246
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 562</b>	<b>3 246</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 037	11 860
Förskott till kund		550	400
Övriga skulder		1 858	1 664
Checkräkningskredit		7 168	7 709
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	4 722	4 213
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>20 335</b>	<b>25 846</b>
<b>SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL</b>		<b>41 701</b>	<b>59 555</b>

## Moderbolagets rapport över förändringar i eget kapital

Belopp i tkr	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Summa eget kapital
<b>Eget kapital per 2023-01-01</b>	<b>100</b>	<b>32 292</b>	<b>32 392</b>
Utdelning	-	-1 000	-1 000
Årets resultat	-	-929	-929
<b>Eget kapital per 2023-12-31</b>	<b>100</b>	<b>30 363</b>	<b>30 463</b>
<b>Eget kapital per 2024-01-01</b>	<b>100</b>	<b>30 363</b>	<b>30 463</b>
Årets resultat	-	-10 659	-10 659
<b>Eget kapital per 2024-12-31</b>	<b>100</b>	<b>19 704</b>	<b>19 804</b>

## Moderbolagets rapport över kassaflöden

Belopp i tkr	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>			
Rörelseresultat		-7 779	-7 658
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet			
- Återläggning av avskrivningar		2 308	2 392
Valutakursdifferenser		-207	-3 072
Erlagd ränta		58	17
Betald skatt		-	6
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital</b>		<b>-5 620</b>	<b>-8 315</b>
<b>Förändringar i rörelsekapital</b>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbete		16 036	-3 066
Ökning/minskning kundfordringar		1 047	-96
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		141	4 975
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		514	6 317
Ökning/minskning leverantörsskulder		-6 025	-2 547
<b>Summa förändringar i rörelsekapital</b>		<b>11 713</b>	<b>5 583</b>
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>		<b>6 093</b>	<b>-2 732</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>			
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	12	-1 222	-1 719
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	13	-106	-182
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	14	-511	3033
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>		<b>-1 839</b>	<b>1 132</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>			
Utdelning till moderföretagets aktieägare		-	-1 000
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>		<b>-</b>	<b>-1 000</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>		<b>4 254</b>	<b>-2 600</b>
Likvida medel vid periodens början		8 011	10 611
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>		<b>12 265</b>	<b>8 011</b>

ank=20250616:2025061702652

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Sandqvist Bags and Items ABs årsredovisning och koncernredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Års- och koncernredovisning (K3).

#### Koncernredovisning

Sandqvist Bags and Items AB upprättar koncernredovisning. Uppgifter om koncernföretag finns i not 20. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernens bokslut är upprättat enligt förvärvsmetoden. Förvärvstidpunkten är den tidpunkt då det bestämmande inflytandet erhålls. Identifierbara tillgångar och skulder värderas inledningsvis till verkliga värden vid förvärvstidpunkten. Minoritetens andel av de förvärvade nettotillgångarna värderas till verkligt värde. Goodwill utgörs av mellanskillnaden mellan de förvärvade identifierbara nettotillgångarna vid förvärvstillfället och anskaffningsvärdet inklusive värdet av minoritetsintresset och värderas initialt till anskaffningsvärdet.

Dotterföretag i andra länder upprättar sin årsredovisning i utländsk valuta. Omräkning av posterna i dessa företags balans- och resultaträkningar görs till balansdagskurs respektive avistakurs för den dag respektive affärshändelse ägde rum. De omräkningsdifferenser som uppkommer redovisas i koncernens egna kapital.

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta värderas till balansdagens kurs. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Intäkter

##### Varor

Försäljning av varor redovisas när väsentliga risker och fördelar övergår från säljare till köpare i enlighet med försäljningsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skatteskuld avseende temporära skillnader som hänför sig till investeringar i dotterföretag redovisas inte i koncernredovisningen då moderföretaget i samtliga fall kan styra tidpunkten för återföring av de temporära skillnaderna och det inte bedöms sannolikt att en återföring sker inom överskådlig framtid.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten än hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. Skatteeffekter av poster som redovisas direkt mot eget kapital, redovisas mot eget kapital.

#### Immateriella tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Aktiveringsmodellen tillämpas för internt upparbetade immateriella tillgångar.

Avskrivningar görs linjärt över den bedömda nyttjandetiden. Avskrivningstiden för internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar uppgår till fem år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader	10 år
Hysesrätter och liknande rättigheter	5 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### **Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar**

När det finns en indikation på att ett tillgångsvärde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

#### **Leasingavtal**

Leasingavtal där de ekonomiska fördelar och risker som är hänförliga till leasingobjektet i allt väsentligt kvarstår hos leasinggivaren, klassificeras som operationell leasing. Betalningar, inklusive en första förhöjd hyra, enligt dessa avtal redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

#### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar långfristiga fordringar, kundfordringar och övriga fordringar och leverantörsskulder. Instrumenten redovisas i balansräkningen när Sandqvist Bags and Items blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och koncernen har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### **Varulager**

Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet.

#### **Avsättningar**

Företaget gör en avsättning när det finns en legal eller informell förpliktelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Företaget nuvärdesberäknar förpliktelser som väntas regleras efter mer än tolv månader. Den ökning av avsättningen som beror på att tid förflyter redovisas som räntekostnad.

Vid försäljning ger företaget kunderna viss rätt att returnera produkter. Avsättningar för sådana returer baseras på historisk information om returer samt aktuella trender som kan tyda på att framtida returer kan komma att avvika från de historiska.

#### **Ersättningar till anställda**

##### Kortfristiga ersättningar

Kortfristiga ersättningar i koncernen utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

Ersättningar efter avslutad anställning:

I koncernen förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Koncernens resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas tjänster utförts.

**Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten.

**Moderföretagets redovisnings- och värderingsprinciper**

Samma redovisnings- och värderingsprinciper tillämpas i moderföretaget som i koncernen, förutom i de fall som anges nedan.

**Eget kapital**

Eget kapital delas in i bundet och fritt kapital, i enlighet med ÅRLs indelning.

**Obeskattade reserver**

Obeskattade reserver redovisas med bruttobelopp i balansräkningen, inklusive den uppskjutna skatteskuld som är hänförlig till reserverna.

**Bokslutsdispositioner**

Förändringar av obeskattade reserver redovisas som bokslutsdispositioner i resultaträkningen.

Koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner. Koncernbidrag som lämnas till ett dotterföretag redovisas dock som en ökning av andelens redovisade värde.

**Aktier och andelar i dotterföretag**

Aktier och andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott och koncernbidrag läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer. Utdelning från dotterföretag redovisas som intäkt.

**Nyckeltalsdefinitioner**

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättande av koncernredovisning enligt K3 kräver att företagsledning och styrelse gör antaganden om framtiden och andra viktiga källor till osäkerhet i uppskattningar på balansdagen som innebär en betydande risk för en väsentlig justering av de redovisade värdena för tillgångar och skulder i framtiden. Det görs också bedömningar som har en betydande effekt på de redovisade beloppen i denna årsredovisning.

Uppskattningar baseras på historisk erfarenhet och andra faktorer som under rådande förhållanden anses vara rimliga. Resultatet av dessa uppskattningar och bedömningar används sedan för att fastställa redovisade värden på tillgångar och skulder som inte framgår tydligt från andra källor. Uppskattningar ses över årligen.

## Not 3 Nettoomsättningens fördelning

Nettoomsättningen fördelar sig på geografiska marknader enligt följande:

Koncernen	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Sverige	24 241	23 561
Tyskland	16 171	21 510
Storbritannien	16 083	15 384
Frankrike	13 241	14 297
Övriga	17 861	20 280
<b>Summa nettoomsättning per geografisk marknad</b>	<b>87 597</b>	<b>95 032</b>

## Not 4 Övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader

Koncernen	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
Erhållna bidrag	-	158
Återvunna kundförluster	84	-
Valutakursdifferenser	31	-
Kostnadsersättning	110	-
<b>Summa</b>	<b>225</b>	<b>158</b>

Moderföretaget	2023-01-01	2023-01-01
	2023-12-31	2023-12-31
Erhållna bidrag	-	22
Återvunna kundförluster	84	-
<b>Summa</b>	<b>84</b>	<b>22</b>

**Not 5 Personal m.m.**

**Löner och andra ersättningar samt sociala kostnader**

	2024-01-01 2024-12-31	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Löner och andra ersättningar (varav tantiem)	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)	Löner och andra ersättningar (varav tantiem)	Sociala kostnader (varav pensionskostnader)
<b>Koncernen</b>				
Styrelseledamöter, verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	3 728	1 463	2 836	1 023
(varav pensionskostnader)		(711)		(443)
Övriga anställda	18 622	4 752	17 740	4 826
(varav pensionskostnader)		(531)		(725)
<b>Summa</b>	<b>22 350</b>	<b>7 457</b>	<b>20 576</b>	<b>7 017</b>

**Not 5 Personal m.m. forts.**

**Moderföretaget**

Styrelseledamöter, verkställande direktörer och andra ledande befattningshavare	3 728	1 463	2 836	1 023
(varav pensionskostnader)		(711)		(443)
Övriga anställda	14 449	4 159	14 006	4 178
(varav pensionskostnader)		(416)		(613)
<b>Summa</b>	<b>18 177</b>	<b>6 749</b>	<b>16 842</b>	<b>6 257</b>

**Medelantalet anställda**

	2024-01-01 2024-12-31	Varav män	2023-01-01 2023-12-31	Varav män
	Medelantal anställda		Medelantal anställda	
<b>Moderföretaget</b>				
Sverige	28	32,1%	25	40,0%
<b>Totalt i moderföretaget</b>	<b>28</b>	<b>32,1%</b>	<b>25</b>	<b>40,0%</b>
<b>Dotterföretag</b>				
Storbritannien	1	0%	1	0%
Tyskland	1	100%	1	100%
Frankrike	1	100%	2	100%
<b>Totalt i dotterföretag</b>	<b>3</b>	<b>66%</b>	<b>4</b>	<b>75%</b>
<b>Koncernen totalt</b>	<b>31</b>	<b>35,5%</b>	<b>29</b>	<b>44,8%</b>

**Not 6 Ersättning till revisorerna**

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Koncernen</b>		
Grant Thornton Revisionsuppdrag	327	433
<b>Summa</b>	<b>327</b>	<b>433</b>

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Moderföretaget</b>		
Grant Thornton Revisionsuppdrag	260	314
<b>Summa</b>	<b>260</b>	<b>314</b>

ank=20250616;2025061702655

## Not 7 Operationella leasingavtal

<b>Koncernen</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Framtida minimileasingavgifter som ska erläggas avseende ej uppsägningsbara leasingavtal:		
Inom 1 år	4 969	4 426
Mellan 1–5 år	8 508	4 291
Mer än 5 år	-	-
<b>Summa</b>	<b>13 477</b>	<b>8 717</b>
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	5 802	6 111
Varav avseende hyrd fastighet/lokaler	5 802	6 111
<b>Moderföretaget</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Framtida minimileasingavgifter som ska erläggas avseende ej uppsägningsbara leasingavtal:		
Inom 1 år	2 166	1 964
Mellan 1–5 år	4 498	1 863
Mer än 5 år	-	-
<b>Summa</b>	<b>6 664</b>	<b>3 827</b>
Under perioden kostnadsförda leasingavgifter	2 999	3 565
Varav avseende hyrd fastighet/lokaler	2 999	3 126

## Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
<b>Koncernen</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Valutakursdifferenser	454	-1 921
Ränteintäkter, externa	58	16
<b>Summa</b>	<b>512</b>	<b>-1 905</b>
<b>Moderföretaget</b>	<b>2024-01-01</b>	<b>2023-01-01</b>
	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Valutakursdifferenser	454	-1 921
Ränteintäkter, externa	58	16
<b>Summa</b>	<b>512</b>	<b>-1 905</b>

**Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter**

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncernen</b>		
Valutakursdifferenser	-	-
Räntekostnader	-660	-1 151
<b>Summa</b>	<b>-660</b>	<b>-1 151</b>
	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Moderföretaget</b>		
Valutakursdifferenser	-	-
Räntekostnader	-660	-1 151
<b>Summa</b>	<b>-660</b>	<b>-1 151</b>

**Not 10 Bokslutsdispositioner**

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Moderföretaget</b>		
Förändring periodiseringsfond	-1 684	-9 785
<b>Summa</b>	<b>-1 684</b>	<b>-9 785</b>

ank=20250616:2025061702656

**Not 11 Skatt på årets resultat**

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncernen</b>		
Aktuell skatt för året	-	200
Uppskjuten skatt	347	2 107
<b>Summa inkomstskatt</b>	<b>347</b>	<b>2 307</b>
<b>Moderföretaget</b>		
Aktuell skatt för året	-	-
<b>Summa skatt på årets resultat</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

Skillnaderna mellan redovisad skattekostnad och en beräknad skattekostnad baserad på gällande skattesats är följande:

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Koncernen</b>		
Resultat före skatt	-11 765	-12 597
Inkomstskatt beräknad enligt koncernens gällande skattesats	2 424	2 503
Ej skattepliktiga intäkter	-	-
Ej avdragsgilla kostnader	-	-51
Skatteeffekt av schablonränta periodiseringsfond	-	-140
Omvärdering uppskjuten skatt p.g.a. ändrad skattesats Sverige	-	-
Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisats	-2 348	-
Effekt av utländska skattesatser	-76	-5
<b>Inkomstskatt</b>	<b>0</b>	<b>2 307</b>

	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Moderföretaget</b>		
Resultat före skatt	-10 659	-929
Inkomstskatt beräknad enligt gällande skattesats	-2 196	191
Ej avdragsgilla kostnader	-	-51
Skatteeffekt av schablonränta periodiseringsfond	-	-140
Skattemässiga underskott för vilka ingen uppskjuten skattefordran redovisats	-2 196	-
Effekt av ändrad skattesats Sverige	-	-
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 12 Immateriella anläggningstillgångar

### Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

<b>Koncernen</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	8 832	7 112
Aktiverade utgifter, inköp	1 222	1 720
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>10 054</b>	<b>8 832</b>
Ingående avskrivningar	-4 292	-2 693
Årets avskrivningar	-1 734	-1 599
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 026</b>	<b>-4 292</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 028</b>	<b>4 539</b>

<b>Moderföretaget</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	8 832	7 112
Aktiverade utgifter, inköp	1 222	1 720
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>10 054</b>	<b>8 832</b>
Ingående avskrivningar	-4 292	-2 693
Årets avskrivningar	-1 734	-1 599
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-6 026</b>	<b>-4 292</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 028</b>	<b>4 539</b>

ank=20250516;2025061702657

### Not 13 Materiella anläggningstillgångar

#### Byggnader och Mark

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	1 795	811
Årets anskaffning	-	972
Valutakursdifferenser	70	12
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>1 865</b>	<b>1 795</b>
Ingående avskrivningar	-853	-568
Årets avskrivningar	-283	-276
Valutakursdifferenser	-59	-9
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 195</b>	<b>-853</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>670</b>	<b>942</b>

#### Inventarier, verktyg och installationer

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	10 852	10 617
Inköp	106	247
Valutakursdifferenser	151	-12
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>11 109</b>	<b>10 852</b>
Ingående avskrivningar	-8 089	-6 748
Årets avskrivningar	-1 116	-1 349
Omklassificeringar	-	-
Valutakursdifferenser	-114	8
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-9 319</b>	<b>-8 089</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 790</b>	<b>2 763</b>

Moderföretaget	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	6 535	6 352
Inköp	106	183
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>6 641</b>	<b>6 535</b>
Ingående avskrivningar	-5 124	-4 332
Årets avskrivningar	-575	-792
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 699</b>	<b>-5 124</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>942</b>	<b>1 411</b>

### Not 13 Materiella anläggningstillgångar, forts.

#### Maskiner och andra tekniska anläggningar

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	791	564
Inköp	34	219
Valutakursdifferenser	67	8
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>892</b>	<b>791</b>
Ingående avskrivningar	-568	-487
Årets avskrivningar	-51	-73
Valutakursdifferenser	-66	-8
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-685</b>	<b>-568</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>207</b>	<b>223</b>

### Not 14 Fordringar hos koncernföretag

#### Finansiella anläggningstillgångar fordringar inom koncern (lång)

Moderföretaget	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärde	3 777	3 777
Lämnade lån	510	-
<b>Utgående ackumulerat anskaffningsvärde</b>	<b>4 287</b>	<b>3 777</b>
Ingående nedskrivningar	-3 033	-
Årets nedskrivningar	-	-3 033
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-3 033</b>	<b>744</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 254</b>	<b>744</b>

### Not 15 Andra långfristiga fordringar

Koncernen	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	1 186	1 121
Valutakursdifferenser	53	2
Tillkommande poster	-	63
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 239</b>	<b>1 186</b>
<b>Moderföretaget</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Vid årets början	63	63
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>63</b>	<b>63</b>

### Not 16 Uppskjuten skatt

<b>Koncernen</b>	2024-01-01	2023-01-01
	2024-12-31	2023-12-31
<b>Uppskjutna skatteskulder</b>		
Obeskattade reserver	322	710
<b>Summa uppskjutna skatteskulder</b>	<b>322</b>	<b>710</b>
<b>Uppskjutna skatteskulder, netto</b>	<b>322</b>	<b>710</b>

### Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

<b>Koncernen</b>	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald hyra	694	877
Förutbetalda försäkringspremier	188	181
Förutbetalda leasingavgifter	44	-
Programvaror	211	212
Event	81	151
Upplupna intäkter	25	11
Övriga poster	216	223
<b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>1 459</b>	<b>1 655</b>

<b>Moderbolaget</b>	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald hyra	694	734
Förutbetalda försäkringspremier	188	181
Förutbetalda leasingavgifter	44	-
Programvaror	211	212
Event	81	151
Upplupna intäkter	25	11
Övriga poster	-	12
<b>Summa förutbetalda kostnader och upplupna intäkter</b>	<b>1 243</b>	<b>1 301</b>

### Not 18 Aktiekapital

Aktiekapitalet består av 1 000 aktier med kvotvärde 100 kr/aktie.

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

<b>Koncernen</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upplupna löner	750	360
Upplupna semesterlöner	1 686	1 523
Upplupna sociala avgifter	870	589
Löneskatt	-	255
Övrigt	1 749	1 724
<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>5 055</b>	<b>4 451</b>

  

<b>Moderföretaget</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upplupna löner	647	360
Upplupna semesterlöner	1 571	1 436
Upplupna sociala avgifter	834	559
Löneskatt	-	255
Övrigt	1 670	1 603
<b>Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter</b>	<b>4 722</b>	<b>4 213</b>

**Not 20 Andelar i koncernföretag**

<b>Moderföretaget</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärde	5 167	5 167
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 871</b>	<b>5 167</b>

Moderföretaget innehar andelar i följande dotterbolag:

<b>Namn</b>	<b>Organisations- nummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Eget kapital</b>	<b>Resultat</b>
Sandqvist UK Limited	GB240053752	London, England	385	-370
Sandqvist Germany GmbH	DE31368424	Berlin, Tyskland	158	-319
Sandqvist France SAS	843077728	Paris, Frankrike	-2 047	-1 874
<b>Summa</b>			<b>-1 504</b>	<b>-2 563</b>

<b>Namn</b>	<b>Organisations- nummer</b>	<b>Säte</b>	<b>Kapital- andel</b>	<b>Antal andelar</b>	<b>Redovisat värde</b>	
					<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Sandqvist UK Limited	GB240053752	London, England	100%	1	1	1
Sandqvist Germany GmbH	DE31368424	Berlin, Tyskland	100%	25 000	158	3 454
Sandqvist France SAS	843077728	Paris, Frankrike	100%	1 000	1 712	1 712
<b>Summa</b>					<b>1 871</b>	<b>5 167</b>

## Not 21 Ställda säkerheter

<b>Koncernen</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
För egna skulder och avsättningar:		
Företagsinteckningar	12 000	12 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>12 000</b>	<b>12 000</b>
<b>Moderföretaget</b>		
Företagsinteckningar	12 000	12 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>12 000</b>	<b>12 000</b>

## Not 22 Transaktioner med närstående

### Inköp och försäljning mellan koncernföretag

För moderföretaget avser 0 (0) procent av årets inköp och 3 (2) procent av årets försäljning egna dotterföretag.

### Övrigt

I separata noter finns upplysningar om:

- löner och andra ersättningar till styrelse och andra ledande befattningshavare
- ställda säkerheter för koncernföretag

## Not 23 Händelser efter balansdagen

Liksom alla organisationer och individer upplever vi både direkta och indirekta konsekvenser av världsläget. En osäkerhetsfaktor är fortsatt konjunkturen men vi ser att utvecklingen börjar gå åt rätt håll under årets första månader. Ledningens bedömning är att koncernen på kort sikt kan hantera den osäkra konjunkturen och vi jobbar aktivt med åtgärder och möjligheter för att hantera effekter i ekonomi och kundernas beteende.

## Not 24 Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	30 362 798
Årets resultat	-10 659 467
<b>Totalt</b>	<b>19 703 331</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras så att

i ny räkning överförs	19 703 331
<b>Totalt</b>	<b>19 703 331</b>

Sandqvist Bags and Items AB  
Org nr 556783-0806

29

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Caroline Lind  
Verkställande direktör

Anton Sandqvist  
Styrelseledamot

Daniel Sandqvist  
Styrelseordförande

Sebastian Westin  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur  
Grant Thornton Sweden AB

Olof Nordgaard  
Auktoriserad revisor

ank=20250616;2025061702660



# Document history

## 📄 Document summary

**COMPLETED BY ALL:**

22.05.2025 14:53

**SENT BY OWNER:**

Nuradin Mohamed Hassan • 21.05.2025 16:23

**DOCUMENT ID:**

SJgdbGwibel

**ENVELOPE ID:**

S1dZMDjbxg-SJgdbGwibel

**DOCUMENT NAME:**

Årsredovisning Sandqvist Bags and Items AB 2024.pdf

29 pages

**SHA-512:**

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

**To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.**



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## 🕒 Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. BJÖRN HANNES DANIEL SANDQVIST Daniel@sandqvist.com	✍️ Signed Authenticated	21.05.2025 16:25 21.05.2025 16:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/08/17) IP: 5.150.248.122
2. CAROLINE LIND caroline@sandqvist.com	✍️ Signed Authenticated	21.05.2025 16:45 21.05.2025 16:44	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/04/12) IP: 5.150.248.122
3. SEBASTIAN WESTIN Sebastian@sandqvist.com	✍️ Signed Authenticated	21.05.2025 18:33 21.05.2025 18:32	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1979/02/19) IP: 90.129.222.76
4. Hans Robert Anton Sandqvist anton@lemmelkaffe.com	✍️ Signed Authenticated	22.05.2025 14:05 22.05.2025 14:03	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1970/12/13) IP: 193.183.253.33
5. Olof Johannes Nordgaard olof.nordgaard@se.gt.com	✍️ Signed Authenticated	22.05.2025 14:53 22.05.2025 14:53	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/02/14) IP: 194.14.78.10

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## 📎 Attachments

No attachments related to this document

## ⚙️ Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PADES  
sealed
